De eadem dñica. Sermo tercius.

Drie sex posite

fm purificationē Job. ij. Hoc the
ma dat mihi motiuū et rōnem de
clarādū q̄ sunt illa q̄ deus ordinauit ad purifi
candū aīas n̄ras vt possint intrare paradisum.
sed p̄mo salutes x̄go marie. Drie sex po
sise zc. fm. i. p̄pter purificatiōe. Juxta intel
lectū spūalē quē volo p̄tractare. sciendū q̄ in
incarnatiōe dñi n̄si iesu x̄pi fuit factū m̄fimo
niū inter filiū dei z nostrā hūanitates. Quia
sc̄z v̄r z vxor nō sunt duo s̄ vna caro Ath.
xvij. Ita x̄ps deus z hō nō sunt due p̄sone s̄
vna. Itaq̄ iam non sunt duo. s. sup̄posita sed
vniū tm̄. Sponsalia fuerūt facta in aula vteri
virginalis. Ideo dauid loquēs de x̄pi diuini
tate dicit: J̄pe aut tanq̄ sponsus p̄cedens de
thalamo suo. ps. xvij. Sed nuptie fuit nō in
hoc mūdo: q̄ nō est locus aptus nec sufficiēs
p̄ tantis nuptijs. s̄ fuit in celo empireo. Au
tozitas. Simile est regnū celozū homini regi
qui fecit nuptias filio suo Ath. xxij. Sicut
em̄ in nuptijs architrictini null⁹ intrabat nisi
p̄us lauares. et p̄pter hoc erant ibi sex ydrie:
vt dicit thema ad litterā. sic nec in nuptijs pa
radisi potest aliquis intrare nisi p̄us munde
z purificet in hoc mūdo: quia non intrabit in
eam. sc̄z gloriā aliquid cōmūnatū. aut abomi
nationē faciēs. Apo. xxi. p̄pter quod x̄ps
sp̄sū posuit in hoc mūdo sex ydrias. id est
sex opera penitentialia ad lauandū z purifi
candū animas nostras.

- Prima est cōtritiō cordialis.
- Secūda cōfessio sacramentalis.
- Tercia afflictio penitentialis.
- Quarta oratio spiritalis.
- Quinta donatio misericordialis.
- Sexta remissio iniurialis.

Prima ydria est p̄mū opus penitētie. que est
contritiō cordialis q̄si p̄sona cogitat sua pctā
z vicia et mala que fecit conterit di. M̄ miser
qd̄ erit de me q̄ tot feci peccata. verbi gratia
de quolibet statu. Primo de religioso qui nō
seruauit regulā nec p̄stitutiōes nec ordinati
ones sui ordinis. s̄ vixit ad libitū: q̄si reducit
ad se cōterit dicēdo: o miser qd̄ erit de me zc.
In ista ydria mūdat⁹ z purificat⁹ aīa maxime
q̄si est ibi aqua lachrymar. de hoc in planctu
regis Ezechie. Ecce in pace amaritudo mea
amarissima. Ysa. xxxvij. Dic quō peccator ē
sp̄ in guerris cū deo. sed contritiō p̄ctōz facit
pacē int̄ deū z p̄ctōz. id̄ dic. Ecce i pace ama
ritudo mea amarissima. Pax em̄ cāf ex ama
ritudine. i. p̄tritiōe. Et q̄ ex pace. s. mūdana

amaritudo causat. hec enim pax est amara.
amarior. amarissima. ex amaritudine. i. cōtri
tiōe. Amara q̄ p̄didit gratiā dei. Amarioz q̄
p̄didit hereditatē paradisi. Amarissima quia
est ser. n̄tius ad damnatiōē infernalem.